REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE BANCADA

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do art. 50, combinado com o
disposto no art. 1 06-D, ambos do Regimento Comum, destaque de bancada para votação
em separado no Item 4- Veto Parcial no 50, de 2016, Veto Parcial aposto ao Projeto de Lei
do Congresso Nacional n° 2, de 2016, que "Dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e
execução da Lei Orçamentária de 2017 e dá outras providências", notadamente nos itens
relativos à Sessão II do Anexo III, subitens 50.16.137 a 50.16.148.

A aOJ\JJ',
~ ?Q{tt((O)

5o~~ -

Sala das Sessões, em 30, de maio de 2017.

00010/2017
RQN